МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

 от  27.12.2022 года                                                                                                             № 36

О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Приволжского сельского поселения от 07.12.2021
№ 34 «О бюджете Приволжского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела 4 Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в Приволжском сельском поселении, утвержденного решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010  № 77,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 07.12.2021 № 34 «О бюджете Приволжского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 3 к решению изложить в редакции приложения № 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение № 5 к решению изложить в редакции приложения № 3 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                                  Е.Н. Коршунова